■本件に関するお問合せ先

    喬木村夜間ソフトボール連盟事務局(喬木村役場内) TEL 0265-33‐5121

2024年 10月 31日

報道関係各位

喬木村夜間ソフトボール第 50回大会記念・村政 150周年記念
ソフトボールエキシビションマッチのご案内

拝啓 秋晴の候 貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別のご高配

を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度、喬木村運動公園グラウンドにて、喬木村夜間ソフトボール第 50回大会記念・村政 150

周年記念として、ソフトボールエキシビションマッチを下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご紹介

いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

●日 時：2024 年 11 月 9 日（土） 13:15～
     ※雨天時：11 月 10 日（日）開催、当日雨天の場合は中止

●場 所：喬木村運動公園グラウンド

●内  容：喬木村夜間ソフトボール連盟選抜チームと松本大学女子ソフトボール部による、

エキシビションマッチ

観戦無料

喬木村夜間ソフトボール第50回大会記念・村政150周年記念

※11/10が雨天の場合は中止

喬木村運動公園グラウンド

喬木村夜間ソフトボール連盟 所属チーム
北久ら馬・寺の前・町天狗海・帰牛原ドンマイズ・帰牛原すきdays・南ドラゴンズ・南志ら鳩・勇龍
上平龍王・伊久間カッターズ・伊久間エンゼルス・富田ライオンズ・富田ブレーブス

創部以来16年連続で全日本大学選手権（インカレ）出場。「球心一如」をスローガンに
本気で楽しくプレーしています。競技スポーツとして勝利を目指すことと同様に学力
や人間力を磨くことにも力を入れています。

松本大学女子ソフトボール部

お問い合わせ先 喬木村夜間ソフトボール連盟事務局（喬木村役場内 0265-33-5121）